
UCHWAŁA NR XV/140/08 
RADY  MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE  

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność  
Gminy Golczewo 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,  
z późn. zm.2)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Przeznacza się do użyczenia dla dostawcy wyłonionego w drodze przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Całoroczna dostawa ciepła – czynnika grzewczego  
na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody dla budynków należących do zasobów 
Gminy Golczewo, położonych w Golczewie przy ul. Szkolnej 2 i 9 oraz ul. Zwycięstwa 23” 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Golczewo, położone w obrębie 6 miasta 
Golczewa w działce nr 334 oraz w obrębie 5 miasta Golczewa w działkach nr 631/12  
i 632/13. 
 

2. Użyczenie, o którym mowa w ust. 1: 
1) nie może przekroczyć 10 lat; 
2) obejmuje części budynków i gruntu niezbędne dla realizacji przedmiotu przetargu 

nieograniczonego przez dostawcę ciepła i ciepłej wody. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,  
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104,  
poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369. 


